FONDAZIONE GIOVANNI VALCAVI PER L'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'INSUBRIA

Via Magenta, 5 – 21100 Varese

18 giugno 2018

Egr. Sigg.

Dr.ssa Paola Bassani

Prof. Livio Ghiringhelli

Prof. Alberto Coen Porisini

Prof. Mario Tavani

Prof.ssa Rossella Locatelli

Avv. Valeria Galli

Avv. Emanuele Boscolo

Dott. Ilario Fraula

Dott.ssa Luisa Marzoli

Dott. Mauro Cinquepalmi

Dott. Alberto Conta

CONVOCAZIONE CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Si comunica ai Sigg.ri Consiglieri, Revisori e Tesoriere che il Consiglio di Amministrazione della "FONDAZIONE GIOVANNI VALCAVI PER L'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'INSUBRIA", è fissato per il giorno

27 giugno 2018 – ore 16.30

Con il seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1) Preso atto della nomina di due consiglieri da parte del Senato Accademico
- 2) Varie ed eventuali.

Il Presidente

Dott.ssa Paola Bassani

Pala Baner

VERBALE DI RIUNIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINIS I KAZIONE

DEL 27 GIUGNO 2018

In data odierna alle ore 16.30 presso la sede di Via Magenta 5, hanno inizio i lavori del Consiglio di Amministrazione della "Fondazione Giovanni Valcavi".

- Sono presenti
- Dott.ssa Paola Bassani Presidente
- Prof. Livio Ghiringheili Vice Presidente
- Prof. Alberto Coen Porisini
- Avv. Valeria Galli per delega
- Prof.ssa Rossella Locatelli per delega
- Prof. Mario Tavani
- Sono altresì presenti:
- Dott. Vincenzo Polidori nella sua veste di segretario.
- Dott. Alberto Conta e Dott. Mauro Cinquepalmi nella loro veste di Revisori dei Conti.
- Assenti il Prof. Emanuele Boscolo Consigliere, Dott. Fraula -- Tesoriere, Dott.ssa
 Luisa Marzoli, Revisore dei Conti.
- il Consiglio è validamente costituito ai sensi dell'art. 12 dello Statuto ed in condizioni di deliberare sul seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1) Presa atto della nomina di due consiglieri da parte del Senato Accademico;
- 2) Varie ed eventuali.

Il Presidente Dott.ssa Paola Bassani passa alla trattazione dell'unico punto all'ordine del giorno e ricorda ai presenti, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 10 dello Statuto, che il Senato accademico nell'adunanza del 14 maggio 2018 ha nominato quali rappresentanti dell'Ateneo nel Consiglio di Amministrazione della Fondazione per il LIBRO CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE -

Fondazione Giovanni Valcavi per l'Università degli Studi dell'Insubria - Via Magenta n. 5 - Varese

periodo 2018-2022 la Prof.ssa Rossella Locatelli (riconfermata) e il Prof.

Boscolo (riconfermato) che hanno accettato la carica.

Il Consiglio prende atto delle nomine di cui sopra.

Null'altro essendovi da deliberare, la riunione si conclude.

IL SEGRETARIO

(Dott. Vincenzo Polidori

IL PRESIDENTE

(Dott.ssa Paola Bassani)